—1—

共青团盐城工业职业技术学院委员会
团盐工院委〔2017〕10号

各团总支：

今年暑期，为深入学习宣传贯彻习近平总书记关于青年成长成才

的一系列重要论述，引领和帮助广大青年学生在社会实践中受教育、

长才干、作贡献，以实际行动，为全面建成小康社会贡献青春力量，

以优异成绩喜迎党的十九大胜利召开，立足我院实际，各二级学院围

绕学院团委布置的以“喜迎十九大·青春建新功”为主题，深入扎实

地开展了暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动。

为进一步巩固今年暑期社会实践活动的成果，交流和推广活动中

的先进经验，树立典型，校团委将在各团总支总结、评比的基础上，

评选表彰一批表现突出、成绩显著的集体和个人。

先进集体评选的基本条件是：能够围绕活动主题，深入基层开展

卓有成效的服务活动；有较完整的活动材料；参与人数占班级 95%以

上。先进个人主要表彰在暑期社会实践活动中表现突出的学生。

优秀小分队评选方法是：在今年暑期社会实践各院系上报的小分

队中，有完整的社会实践总结报告；同时，团委组织 2017年暑期社会

 —2—

实践小分队专项汇报（各小分队需准备 5分钟的 PPT汇报和总结材料，

合格以上小分队根据实际发生费用的发票报销费用）。

先进个人原则上每个团支部可申报一名，社会实践专项小分队可

申报参加活动的同学人数的 30%（优秀小分队按 50%，不占用团支部

名额，但必须是申报小分队成员），先进集体按参加社会实践活动集

体（二、三年级团支部数量）的 10%申报。省级立项资助团队，按照

立项申报材料中要求，结合工作成效进行表彰。

请各团总支根据通知要求，认真做好活动总结和评比推荐工作。

先进集体、优秀小分队须填写申报表，并提供 1000字以上的事迹材料，

先进个人须填写申报表，于 10月 16日前报学院团委，所有申报表格、

事迹材料请在规定期限内由各总支上报，申报表格章印齐全，所有材

料电子文档发送到学院团委邮箱（ycgytw@163.com），逾期不报作自

动放弃处理。

附件：

1.盐城工业职业技术学院暑期社会实践先进集体申报表

2.盐城工业职业技术学院暑期社会实践先进个人申报表

共青团盐城工业职业技术学院委员会

   二〇一七年九月十五日

抄  送：共青团盐城市委员会

共青团盐城工业职业技术学院委员会         2017年 9月 15日印发

 —3—

盐城工业职业技术学院

2017 年学生暑期社会实践活动先进集体申报表

                                            年    月     日

系（部）  班级（团支部）

人  数  主要成员

活

动

内
容

及

成

效

（1000 字以上总结材料，不够可附页，仅提供电子文档即

可）

本表内容仅提供电子文本即可。

 —4—

盐城工业职业技术学院

2017 年学生暑期社会实践活动先进个人申报表

                                            年    月     日

姓  名  性别  政治面貌  职务

系（部）  班级（团支部）

主

要

先

进

事
迹

（请认真填写暑期社会实践相关内容，内容不合符要求的申报者审核不通过。）

团

总

支

意

见

（盖章）

年  月  日

院

团

委

意

见

（盖章）

年  月  日

本表格计入学生档案，请用黑水笔填写。